1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL – MUNICÍPIO DE FELIZ
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

EDITAL Nº 13/2024 – NOTAS HOMOLOGADAS DAS PROVAS DE TÍTULOS

O MUNICÍPIO DE FELIZ/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Pinheiro

Machado, 55, Feliz/RS, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Clovis Freiberger Junior, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO, o presente Edital para comunicar o que segue:

1. CONSULTA DAS NOTAS HOMOLOGADAS DAS PROVAS DE TÍTULOS.
Os candidatos poderão acessar a consulta individual das notas homologadas das provas de títulos no site da
Fundação La Salle https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php. A consulta está disponível
a partir desta data no link – Área do Candidato.

2. DIVULGAÇÃO DAS NOTAS HOMOLOGADAS DAS PROVAS DE TÍTULOS.
As notas homologadas das provas de títulos de candidatos aprovados estão divulgadas, através deste Edital,
publicado no Diário Oficial Eletrônico de Feliz e nos sites: www.feliz.rs.gov.br e
www.fundacaolasalle.org.br/concursos , observados os Anexos abaixo:

Anexo 01 – Notas Homologadas de Aprovados – Acesso Universal;
Anexo 02 – Notas Homologadas de Aprovados – Acesso Pessoa Com Deficiente.

3. DOS RESULTADOS DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS.

Nº
INSCRIÇÃO

NOME CARGO RESULTADO

009541 Andreia Da Rosa
Professor Educação Infantil e Anos

Iniciais do Ensino Fundamental
Deferido

009526 Bruna Cemin
Professor Educação Infantil e Anos

Iniciais do Ensino Fundamental
Indeferido

009923 Claucia Vogel
Professor Educação Infantil e Anos

Iniciais do Ensino Fundamental
Indeferido

009792 Daiane Ribas Ramos Professor Educação Física Deferido

009956 Kauane Natalia De Andrade Vilczak
Professor Educação Infantil e Anos

Iniciais do Ensino Fundamental
Deferido

009240 Lidiane Lill Professor História Deferido

009227 Luana Hastenteufel Vogel Professor Língua Portuguesa Deferido

009731 Marcia Andréa Hahn Gerlach Professor de Educação Especial Deferido

Feliz/RS, em 11 de junho de 2024.

Clovis Freiberger Junior

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
E Cumpra-se

_______________________

https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php
http://www.feliz.rs.gov.br/
http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos